SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BVĐK

Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Chấm dứt hợp đồng thực hành khám bệnh, chữa bệnh đối với

bà Nguyễn Thị Hồng Thắm

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Hợp đồng thực hành khám bệnh, chữa bệnh số 57/HĐTH-BVĐK

ngày 03/9/2025 giữa Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi và bà Nguyễn Thị Hồng

Thắm; Quyết định số 2106/QĐ-BVĐK ngày 03/9/2025 của Giám đốc Bệnh viện

đa khoa tinh Quảng Ngãi về việc phân công nguời hướng dẫn thực hành cho bà

Nguyễn Thị Hồng Thắm;

Căn cứ đơn xin chấm dứt hợp đồng thực hành khám bệnh, chữa bệnh của bà

Nguyễn Thị Hồng Thắm.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp Bệnh viện.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi xin thông báo nội dung như sau:

1. Chấm dứt hợp đồng thực hành khám bệnh, chữa bệnh số 57/HĐTH-BVĐK

ngày 03/9/2025 giữa Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi với bà Nguyễn Thị Hồng

Thắm.

Sinh ngày: 10/05/2001.

Văn bằng chuyên môn: Bác sĩ Y khoa.

Địa chỉ: Thôn Tây, An Hải, Đặc khu Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

Số điện thoại: 0866496523.

2. Thời gian: Kể từ ngày 08/9/2025.

3. Lý do: Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm có việc riêng cần giải quyết nên không

thể đi thực hành theo thời gian đã đăng ký.

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm;

- Ban Giám đốc BV;

- Các khoa, phòng toàn viện;

- Đăng Cổng thông tin điện tử BV;

- Lưu: VT, KHTH.

Lê Văn Thiều

		Lê Văn Thiều
	2025-10-02T20:06:40+0700
	Signer's office
	Lê Văn Thiều
	Signing document

		2025-10-03T09:27:30+0700

		2025-10-03T09:27:30+0700

		2025-10-03T09:27:30+0700

		2025-10-03T09:27:30+0700